PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSULTORIA  TÉCNICA  NA  ÁREA
DE CONTROLE INTERNO 

- 12,00 Serviço 5.056,00 4.700,00 56.400,00

VALOR TOTAL 56.400,00

Adjudicado para E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE inscrita no CNPJ/MF: 
14.866.182/0001-92, pelo melhor valor de R$ 56.400,00  (cinquenta e seis mil, 
quatrocentos reais), em 17/02/2025.

assinado eletronicamente
Antonio Carlos Marcondes De Oliveira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS